
CENÍK POBYTŮ A SLUŽEB
Platnost od 2.1.2023

Sirný pramen plný zdraví



VÁŽENÍ KLIENTI A MILOVNÍCI RELAXACE,

dostává se Vám do rukou Ceník pobytů a služeb resortu Lázně Kostelec u Zlína. Tento ceník je doplňujícím mate-
riálem k lázeňskému Katalogu pobytů a služeb. Pevně věříme, že si z naší bohaté nabídky lázeňských i rekreačních 
pobytů vyberete a užijete si příjemně strávený čas v kosteleckých Lázních.

Na úvod nám dovolte uvést několik užitečných informací k výběru pobytu, procedurám i výletům:

• Nabízíme lázeňské pobyty s procedurami na 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 14 dní. Zároveň si můžete vybrat z rekreačních           
   pobytů bez procedur nebo z našich golfových pobytů.

• Jak objednat pobyt?
 1) Vyplníte objednávkový formulář, který je součástí lázeňského katalogu a odešlete ho poštou na naši
               adresu.
 2) Vyplníte objednávkový formulář na našich webových stránkách.
 3) Objednat pobyt lze i telefonicky prostřednictvím našeho rezervačního oddělení.

• Pokud byste potřebovali s výběrem pobytu pomoci, neváhejte nás kontaktovat.
 Tel.: 577 152 111, 577 152 152, 577 152 159
 E-mail: info@hotel-kostelec.cz

• Při výběru pobytu je potřeba všímat si předepsané hodiny a dne nástupu, jelikož toto bude potřeba respektovat
  při nástupu na pobyt.

• Pokud vlastníte jakýkoliv poukaz, kupón či kód pro získání slevy nebo dárku, je nutné toto uvést již v objednávce.

• Objednáním pobytu souhlasíte s našimi Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou uvedeny na webových 
   stránkách Hotel Lázně Kostelec.

• Lázně Kostelec u Zlína spolupracují s cestovní agenturou Cupáková travel, která pro klienty lázní připravuje zajímavé výlety
  do okolí. Klienti tak mohou poznat něco z místních tradic, architektury a kultury. Více informací naleznete na našich          
  webových stránkách.

• Léčebné procedury, které jsou součástí pobytu, nelze měnit za jiné. K pobytu je možné si další volně prodejné 
   procedury dokoupit.

• Z kapacitních důvodů je vhodné si dokupované procedury objednat předem.

• Uvolnění pokoje do 12 hodin. Plná penze je u všech pobytů možná za příplatek.

• Změna cen vyhrazena pro Hotel Lázně Kostelec.

• Wi-Fi připojení je k dispozici zdarma.

• Parkoviště je u hotelu zdarma.

• Resort je v dosahu MHD.

           Kolektiv Lázní Kostelec u Zlína



CENY LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ

Název pobytu

Zadáno pro ženy

Ženám na míru

Parafínové pohlazení

S vůní skořice

Zadáno pro muže

Síla léčivého konopí

Mořský vánek

Dotek moře

Rekondiční třídenní pobyt

Zabaleno do bylin

Harmonie pro dva – ONA

Harmonie pro dva – ON

Kostelecký wellnýsek

Antistresový wellnýsek

Minirelax

Pohodové lázně

Čtyři pohodové dny

Pleťové osvěžení

Švestkové mámení

leden, prosinec

5 000

4 450

3 560

3 880

3 970

3 970

3 410

3 290

3 320

3 790

4 220

4 190

4 960

4 810

4 940

4 850

4 960

5 050

5 080

Cena v Kč pro období*

Strana v katalogu

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

12

12

14

14

14

15

15

15

16

Dní/nocí

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

3/2

4/3

4/3

4/3

4/3

4/3

4/3

4/3

Čas nástupu

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

Počet procedur

5

4

3

3

3

3

2

2

2

3

4

4

3

3

4

3

3

3

3

únor, listopad

5 100

4 550

3 660

3 980

4 070

4 070

3 510

3 390

3 420

3 890

4 320

4 290

5 110

4 960

5 090

5 000

5 110

5 200

5 230

březen

5 300

4 750

3 860

4 180

4 270

4 270

3 710

3 590

3 620

4 090

4 520

4 490

5 410

5 260

5 390

5 300

5 410

5 500

5 530

duben

5 400

4 850

3 960

4 280

4 370

4 370

3 810

3 690

3 720

4 190

4 620

4 590

5 560

5 410

5 540

5 450

5 560

5 650

5 680

květen, říjen

5 500

4 950

4 060

4 380

4 470

4 470

3 910

3 790

3 820

4 290

4 720

4 690

5 710

5 560

5 690

5 600

5 710

5 800

5 830

červen až září

5 700

5 150

4 260

4 580

4 670

4 670

4 110

3 990

4 020

4 490

4 920

4 890

6 010

5 860

5 990

5 900

6 010

6 100

6 130



CENY LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ

Název pobytu

Detoxikační pobyt

Jalovec a rakytník

Koupelová variace

Odpočinek u moře

V náruči koupelí

Pohodová relaxace

Kostelecká ochutnávka

Dary země

Seniorská relaxace

Tradiční seniorský pobyt

Kneippova bylinková harm.

Originál na míru

Aby klouby nebolely

Radost z pohybu

Hřejivé objetí

Voňavá relaxace

Speciál pro seniory

Kouzlo regenerace

Zpátky do kondice

leden, prosinec

6 090

5 080

7 710

6 690

7 130

6 930

6 690

7 620

6 750

6 570

6 810

8 170

9 000

8 220

9 350

8 730

8 850

8 570

9 270

Cena v Kč pro období*

Strana v katalogu

16

17

18

18

19

19

20

20

22

22

23

23

24

24

25

26

26

27

27

Dní/nocí

4/3

4/3

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

5/4

6/5

6/5

6/5

6/5

6/5

6/5

6/5

Čas nástupu

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

**

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

13:00 – 14:00

15:00 – 18:00

Počet procedur

5

3

6

4

5

5

4

6

5

4

4

6

6

5

7

6

7

6

9

únor, listopad

6 240

5 230

7 910

6 890

7 330

7 130

6 890

7 820

6 950

6 770

7 010

8 370

9 250

8 470

9 600

8 980

9 100

8 820

9 520

březen

6 540

5 530

8 310

7 290

7 730

7 530

7 290

8 220

7 350

7 170

7 410

8 770

9 750

8 970

10 100

9 480

9 600

9 320

10 020

duben

6 690

5 680

8 510

7 490

7 930

7 730

7 490

8 420

7 550

7 370

7 610

8 970

10 000

9 220

10 350

9 730

9 850

9 570

10 270

květen, říjen

6 840

5 830

8 710

7 690

8 130

7 930

7 690

8 620

7 750

7 570

7 810

9 170

10 250

9 470

10 600

9 980

10 100

9 820

10 520

červen až září

7 140

6 130

9 110

8 090

8 530

8 330

8 090

9 020

8 150

7 970

8 210

9 570

10 750

9 970

11 100

10 480

10 600

10 320

11 020



CENY LÁZEŇSKÝCH POBYTŮ

Název pobytu

Seniorský týden

Šestero zdraví

Zdraví z přírody

L.P. Pohybový aparát 7 dní

L.P. Pohybový aparát 14 dní

L.P. Kůže 14 dní

Mini dovča

Bezva dovča

leden, prosinec

10 960

9 920

11 130

11 800

23 400

23 400

leden až duben

5 900

8 850

Cena v Kč pro období*

Strana v katalogu

28

28

31

31

32

32

35

35

Dní/nocí

7/6

7/6

7/6

7/6

14/13

14/13

5/4

7/6

Čas nástupu

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

13:00 – 14:00

**

**

**

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

Počet procedur

8

6

8

***

***

***

–

–

únor, listopad

11 260

10 220

11 430

12 100

24 050

24 050

květen až září

6 700

10 050

březen

11 860

10 820

12 030

12 700

25 350

25 350

říjen až prosinec

5 900

8 850

duben

12 160

11 120

12 330

13 000

26 000

26 000

květen, říjen

12 460

11 420

12 630

13 300

26 650

26 650

červen až září

13 060

12 020

13 230

13 900

27 950

27 950

* V cenách lázeňských pobytů je obsaženo ubytování, polopenze a procedury. V ceně rekreačních pobytů bez procedur je obsaženo

   ubytování, polopenze a sportovní karta. Ceny pobytů neobsahují ubytovací poplatek městu ve výši 19 Kč / osoba / noc.

** Při nástupu na pobyt v neděli je čas nástupu 15-18.00, v případě nástupu v pondělí je to do 12.00 hod.

*** Léčebné procedury jsou předepsány lékařem při vstupním vyšetření, obvykle 2 denně.

CENY POBYTŮ BEZ PROCEDUR



CENY PROCEDUR – KOUPELE

Název procedury

Koupel uhličitá

Koupel perličková

Koupel sirná

Koupel s rašelinovým extraktem

Koupel přísadová se silicí

Koupel se solí z Mrtvého moře

Koupel s kosodřevinou

Mátová koupel

Ovesná koupel

Meduňková koupel

Koupel s arnikou horskou

Sirná koupel s kozí syrovátkou

Konopná minerální koupel

Skořicová minerální koupel

Švestková koupel

Jalovcová koupel s rakytníkem

Koupel vířivá na dolní končetiny

Strana v katalogu

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

Cena v Kč

520

480

480

520

520

520

520

520

520

520

520

660

520

520

520

520

390

CENY PROCEDUR – ZÁBALY A OBKLADY

Název procedury

Parafínový zábal na ruce

Rašelinový tepelný obklad

Parafínový obklad

Zábal s bahnem z Mrtvého moře

Zábal s mořskou řasou

Konopný vyživující zábal

Konopný peeling

Skořicový detoxikační zábal

Zábal s panenským kokosovým olejem

Meduňkový obklad

Obklad se směsí ajurvédských bylin

Obklad se včelím voskem

Čistící minerální bahenní maska

Avokádový peeling obličeje

Švestkový tělový zábal

Švestkový tělový peeling

Jalovcový zábal s rakytníkem

Mátový obklad

Strana v katalogu

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

Cena v Kč

420

600

420

660

660

660

660

660

660

540

540

540

420

420

660

660

660

540



CENY PROCEDUR – MASÁŽE

Název procedury

Masáž ruční (15 min.)

Masáž ruční (30 min.)

Masáž podvodní

* Masáž reflexní

Reflexologie plosky (chodidla)

Lymfatická ruční masáž obličejová

Lymfatická ruční masáž částečná (45 min.)

Aromatická ruční masáž (30 min.)

Relaxační masáž Jojoba (30 min.)

Konopná ruční masáž (30 min.)

Medová masáž (30 min.)

Indická masáž hlavy (30 min.)

Ruční skořicová masáž (20 min.)

Baňková masáž (50 min.)

Švestková ruční masáž (20 min.)

Jalovcová masáž s rakytníkem (20 min.)

INHALACE

Inhalační aerosolová léčba

Strana v katalogu

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

51

Cena v Kč

520

660

660

660

660

520

820

660

660

660

660

660

550

990

550

550

240

CENY PROCEDUR

Název procedury

FYZIKÁLNÍ TERAPIE

* Diadynamic, ultrazvuk, Träbertovy proudy

* Magnetoterapie

* Dvou nebo čtyřkomorová galv. lázeň

* Lokální laserové záření (cena za 1 min.)

SPECIÁLNÍ TERAPIE

Uhličitá suchá koupel

Finská sauna (2 hod.)

* Mobilizace periferních kloubů

* Techniky měkkých tkání nebo páteře

Individuální fyzioterapie vč. elektroléčby

Baňkování (30 min.)

LÉČEBNÁ TĚLESNÁ VÝCHOVA

* Tělocvik léčebný individuální

Léčebná tělesná výchova v bazénu

* Plavání v bazénu dle předpisu lékaře

Instruktáž a zácvik

Strana v katalogu

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

Cena v Kč

240

340

340

80

660

300

360

360

780

550

360

180

110

550

* Procedury nelze objednat bez odborné konzultace s fyzioterapeutem nebo lékařem.



CENY GOLFOVÝCH POBYTŮ

Název pobytu

Golfový víkend

Golfový týden

Začínáme s golfem 1

Začínáme s golfem 2

leden až duben

4 550

13 600

5 200

16 800

Cena v Kč pro období*

Strana v katalogu

37

37

38

39

Dní/nocí

3/2

8/7

3/2

8/7

Čas nástupu

15:00 – 18:00

15:00 – 18:00

13:00 – 14:00

15:00 – 18:00

Hra / trenér

3/0

8/0

0/2

1/6

květen až září

4 950

15 000

5 600

18 200

říjen až prosinec

4 550

13 600

5 200

16 800

* V cenách pobytů je obsaženo ubytování, polopenze a golfový program. Ceny pobytů neobsahují ubytovací poplatek městu 

   ve výši 19 Kč / osoba / noc.



UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Typ ubytování

Dvoulůžkový pokoj

Dvoulůžkové apartmá

Dvoupokojové studio

Přistýlka (dospělý)

Přistýlka (dítě do 12 let)

Postýlka

Pes do střední velikosti

Typ stravování

Snídaně 

Polopenze 

Plná penze

Strana v katalogu

42

42

42

42

42

42

42

Strana v katalogu

42

42

42

Mimo sezónu

1 700

3 200

3 400

600

400

300

300

Dospělý

290

550

720

V sezónu

2 100

3 900

4 200

600

400

300

300

Dítě do 12 let

200

360

480

Cena v Kč / noc*

Pokoje jsou pouze dvoulůžkové. Při obsazení pokoje jednou osobou hradí klient cenu celého pokoje. Pokoj je k dispozici od 15:00    

(pokud není v poukaze na pobyt uvedeno jinak) a pokoj je nutno vyklidit do 12:00.

Dětskou cenu na přistýlce lze nárokovat pouze při společném ubytování dítěte se dvěma dospělými na pokoji. Dítě do 3 let věku bez 

nároku na služby zdarma. Ve většině pokojů je možnost přistýlky.

Při obědech a večeřích mají hosté možnost výběru ze čtyř druhů jídel. Snídaně jsou podávány formou bufetu. Celodenní penze začíná 

zpravidla první den obědem a končí poslední den snídaní. Polopenze zpravidla začíná první den večeří a končí poslední den snídaní.

* Mimo sezónu je v období 2.1. - 1.5. a 1.10. - 26.12. Sezóna je 1.5. - 1.10. a 26.12.-2.1. Cena ubytování neobsahuje ubytovací poplatek

   městu ve výši 19 Kč / osoba / noc.

PRONÁJMY

Sál

Červený salonek

Modrý salonek

Restaurace 19. jamka

Sál lázeňský

Strana v katalogu

46

46

46

46

Kapacita

20

40

90

200

Cena v Kč**

3 000

4 800

7 200

12 000

** Cena je uvedena celodenní. V závislosti na konzumaci je smluvní.



BAZÉNY S VYHŘÍVANOU VODOU (1.5. - 1.10.)

Typ služby

Dospělý – všední den

Dospělý – sobota, neděle

Dítě do 6 let

Dítě 6 – 15 let

Strana v katalogu

44

44

44

44

9.00 – 14.00

100

120

40

60

14.00 – 19.00

120

120

40

60

Celý den

270

270

100

150

Cena v Kč / hod.*

** Sportovní karta zahrnuje neomezeně bazén, saunu, stolní tenis, whirlpool, minigolf, pétanque a tenis. Nárok na využití služeb je v 

závislosti na sezónní dostupnosti

*** Zápůjčka je vždy jednorázová na dobu trvání sportovní aktivity.

SPORTOVIŠTĚ

Typ služby

Tenisové hřiště

Stolní tenis

Minigolf vč. 2 holí a míčku

Horské kolo

Sauna

Tenisová raketa 

Tenisové míče 

Pálka a míček 

Strana v katalogu

44

44

44

44

44

44

44

44

Cena v Kč / hod.

100

60

100

100

250 / 2 hod

Cena v Kč***

50

30

5

ZÁPŮJČKA SPORTOVNÍ NÁŘADÍ
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Typ služby

Zapůjčení županu

Zapůjčení knih a stolních her

Sportovní karta**

Strana v katalogu

46

46

44

44

44

Vratná záloha

300

Cena v Kč

150

zdarma

300 / 3 dny

450 / 5 dní

650 / 7 dní

* Účtování po minutách. Před vstupem je nutné uhradit zálohu na celý den, při odchodu se případný přeplatek vrací. Ubytovaní hosté 

   mohou pro vstup využít zvýhodněnou sportovní kartu.



CENÍK POBYTŮ A SLUŽEB
Platnost od 2.1.2023

Sirný pramen plný zdraví

HOTEL 
LÁZNĚ KOSTELEC

Lázně Kostelec u Zlína
Lázně 493 

763 14 Zlín 12

Tel. recepce: 577 152 111
Tel. rezervace: 577 152 152, 577 152 159

E–mail: info@hotel–kostelec.cz
www.hotel–kostelec.cz

Změna cen a informací v ceníku uvedených vyhrazena pro Hotel Lázně Kostelec.


